

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/25140,Sprzet-dla-swietokrzyskich-strazakow.html>
08.05.2024, 17:31

12.09.2023

Sprzęt dla świętokrzyskich strażaków

Za ponad 45 milionów złotych trafił sprzęt do świętokrzyskich strażaków. Nowoczesne samochody otrzymały jednostki Państwowej Straży Pożarnej oraz Ochotniczych Straży Pożarnych. W uroczystości wręczenia aktów przekazania wozów przed urzędem wojewódzkim uczestniczył wojewoda Zbigniew Koniusz oraz wicewojewoda Rafał Nowak.

Do Państwowej Straży Pożarnej zostało przekazywanych 7 średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych oraz 6 ciężkich. Ochotnicze Straże Pożarne otrzymały 24 średnie samochody ratowniczo-gaśnicze, 3 ciężkie, 6 lekkich oraz 1 quad. Łączna wartość sprzętu to ponad 45 milionów złotych.

„To wy druhowie zapewniacie szeroko pojęte bezpieczeństwo. To działania prewencyjne powodują zmniejszającą się liczbę zdarzeń. Najlepszy sprzęt trafia do najlepszych i najbardziej odważnych. Wspólne działania PSP i OSP są komplementarne i wyczerpują definicję bezpieczeństwa” - podkreślił wojewoda.

W spotkaniu uczestniczyli także zastępca Komendanta Głównego PSP nadbryg. Krzysztof Hejduk oraz Świętokrzyski Komendant Wojewódzki PSP nadbryg. Krzysztof Ciosek.

„Trzeci raz uczestniczę w tej wspaniałej uroczystości przekazania samochodów, pokazie siły i mocy sprzętu zakupionego dla jednostek PSP i OSP. Chciałem podziękować wszystkim funkcjonariuszom PSP i druhom ochotnikom za waszą bieżącą działalność, za to, co robicie na co dzień. To dzięki Wam każdy obywatel czuje się bezpiecznie, stoicie na straży bezpieczeństwa” - podkreślił nadbryg. Krzysztof Hejduk.

Dzięki dofinansowaniu polskiego rządu, WFOŚiGW i środkom z samorządów udało się zakupić w tym roku w całej Polsce rekordową liczbę 684 samochodów ratowniczo-gaśniczych.

W uroczystej strażackiej zbiórce przed urzędem wojewódzkim wzięli udział także m.in. parlamentarzyści, szefowie służb mundurowych oraz samorządowcy.





Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
